MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

MX2 Top Class Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Seconda Manche 17/10/2010 16:35. ..
Gara Iniziato a 16:36:42 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(131) CAMPANA FELICE
(92) GIZZI ANTONIO (301) SIROTI ALESSIO 1 2:13.907 +5.395 16:39:01.978
1 1:53.677 +0.459 16:38:41.032 1 2:02.405 +5.529 16:38:50.030 2 2:09.694 +1.182 16:41:11.672
2 1:53.760 +0.542 16:40:34.792 2 1:59.293 +2.417 16:40:49.323 3 2:08.512 16:43:20.184
3 1:53.218 16:42:28.010 3 1:58.789 +1.913 16:42:48.112 4 2:09.400 +0.888 16:45:29.584
4 1:54.027 +0.809 16:44:22.037 4 1:57.433 +0.557 16:44:45.545 5 2:19.442 +10.930 16:47:49.026
5 1:54.565 +1.347 16:46:16.602 5 1:58.324 +1.448 16:46:43.869 6 3:15.546 +1:07.034 16:51:04.572
6 1:54.461 +1.243 16:48:11.063 6 1:58.213 +1.337 16:48:42.082 7 3:23.305 +1:14.793 16:54:27.877
7 1:53.737 +0.519 16:50:04.800 7 1:56.905 +0.029 16:50:38.987
8 1:55.217 +1.999 16:52:00.017 8 1:56.876 16:52:35.863 (227) CIUFFETELLI RICCARDO
9 1:57.405 +4.187 16:53:57.422 9 1:57.898 +1.022 16:54:33.761 1 2:01.011 +2.339 16:38:48.641
2 1:58.672 16:40:47.313
(23) CERVELLONE MATTIA (338) FASCELLI GIAMPIERO 3 1:59.741 +1.069 16:42:47.054
1 1:58.439 +4.527 16:38:45.869 1 2:02.369 +5.135 16:38:50.251 4 2:03.084 +4.412 16:44:50.138
2 1:54.635 +0.723 16:40:40.504 2 1:57.336 +0.102 16:40:47.587 5 2:02.341 +3.669 16:46:52.479
3 1:54.994 +1.082 16:42:35.498 3 1:59.664 +2.430 16:42:47.251 6 2:11.186 +12.514 16:49:03.665
4 1:55.464 +1.552 16:44:30.962 4 1:57.234 16:44:44.485
5 1:53.912 16:46:24.874 5 1:58.369 +1.135 16:46:42.854
6 1:53.982 +0.070 16:48:18.856 6 1:58.620 +1.386 16:48:41.474
7 1:54.198 +0.286 16:50:13.054 7 1:59.939 +2.705 16:50:41.413
8 1:54.385 +0.473 16:52:07.439 8 2:01.933 +4.699 16:52:43.346
9 1:55.130 +1.218 16:54:02.569 9 2:01.550 +4.316 16:54:44.896
(196) VITTORINI FEDERICO (969) Berardi Emanuele
1 1:56.049 +0.411 16:38:43.344 1 2:04.622 +5.957 16:38:52.210
2 1:55.638 16:40:38.982 2 1:59.505 +0.840 16:40:51.715
3 1:56.192 +0.554 16:42:35.174 3 1:58.665 16:42:50.380
4 1:56.987 +1.349 16:44:32.161 4 2:00.608 +1.943 16:44:50.988
5 1:57.035 +1.397 16:46:29.196 5 1:59.284 +0.619 16:46:50.272
6 1:56.569 +0.931 16:48:25.765 6 2:00.046 +1.381 16:48:50.318
7 1:56.621 +0.983 16:50:22.386 7 2:00.442 +1.777 16:50:50.760
8 1:58.483 +2.845 16:52:20.869 8 2:02.563 +3.898 16:52:53.323
9 1:59.093 +3.455 16:54:19.962 9 2:00.618 +1.953 16:54:53.941
(15) IANNARONE RICCARDO (180) MORGERA CIRO
1 1:56.955 +1.188 16:38:44.303 1 1:59.417 +3.430 16:38:46.872
2 1:55.767 16:40:40.070 2 1:56.944 +0.957 16:40:43.816
3 1:57.549 +1.782 16:42:37.619 3 2:11.228 +15.241 16:42:55.044
4 1:57.956 +2.189 16:44:35.575 4 2:13.037 +17.050 16:45:08.081
5 1:56.385 +0.618 16:46:31.960 5 1:56.864 +0.877 16:47:04.945
6 1:57.351 +1.584 16:48:29.311 6 1:58.802 +2.815 16:49:03.747
7 1:56.756 +0.989 16:50:26.067 7 1:56.737 +0.750 16:51:00.484
8 1:57.184 +1.417 16:52:23.251 8 1:55.987 16:52:56.471
9 1:58.384 +2.617 16:54:21.635 9 1:59.763 +3.776 16:54:56.234
(191) FASCELLI MARCELLO (389) DONNARUMMA FABIO
1 1:59.525 +4.252 16:38:47.484 1 2:05.207 +5.522 16:38:53.271
2 1:57.069 +1.796 16:40:44.553 2 1:59.685 16:40:52.956
3 1:57.759 +2.486 16:42:42.312 3 2:01.408 +1.723 16:42:54.364
4 1:55.273 16:44:37.585 4 2:02.209 +2.524 16:44:56.573
5 1:55.890 +0.617 16:46:33.475 5 2:04.118 +4.433 16:47:00.691
6 1:58.108 +2.835 16:48:31.583 6 2:02.850 +3.165 16:49:03.541
7 1:57.009 +1.736 16:50:28.592 7 2:06.020 +6.335 16:51:09.561
8 1:56.947 +1.674 16:52:25.539 8 2:10.373 +10.688 16:53:19.934
9 1:57.575 +2.302 16:54:23.114 9 2:12.441 +12.756 16:55:32.375
(375) LANGELLA CARLO (104) CERBONE ANTONIO
1 1:58.225 +0.724 16:38:45.717 1 2:04.515 +1.261 16:38:54.693
2 1:57.501 16:40:43.218 2 2:09.089 +5.835 16:41:03.782
3 1:58.792 +1.291 16:42:42.010 3 2:03.254 16:43:07.036
4 1:57.522 +0.021 16:44:39.532 4 2:05.419 +2.165 16:45:12.455
5 1:58.682 +1.181 16:46:38.214 5 2:07.236 +3.982 16:47:19.691
6 1:59.103 +1.602 16:48:37.317 6 2:09.483 +6.229 16:49:29.174
7 1:57.976 +0.475 16:50:35.293 7 2:06.680 +3.426 16:51:35.854
8 1:58.582 +1.081 16:52:33.875 8 2:23.267 +20.013 16:53:59.121
9 1:57.980 +0.479 16:54:31.855
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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